
Zdarzyło się - kalendarium

2023 rok

  

  

  

W dniach 20 maja - 3 czerwca 2023 r. w  OW STAR w Łebie  trwał 43. Turnus
Rehabilitacyjny - s zczegóły w

ZAPROSZ
ENIE .

  

Więcej o turnusie w Działalność / Turnusy Rehabilitacyjne

  

  

  

Dotarła do nas smutna widomość, że zmarła Urszula Bocheńska wieloletnia
rehabilitantka i kierowniczka Turnusów Rehabilitacyjnych.

  

Pogrzeb odbył się 31.07.2023 r. na Cmentarzu Nowofarnym w Bydgoszczy.

  

  

  

2022 rok
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15 grudnia 2022 roku zmarła nasza koleżanka ś.p. Teresa Twardowska. Przez wiele lat
była bardzo lubianą, aktywną uczestniczką wielu turnusów rehabilitacyjnych. Cześć Jej
Pamięci.

  

  

Z przykrością informujemy, że w środę, 13 lipca 2022, przeżywszy 88 lat, zmarła mgr
Aleksandra Pabijan
.

  

Ś.p. Aleksandra Pabijan Była długoletnią przewodniczącą Oddziału Bydgoskiego PTZCA.
Cześć Jej Pamięci.

  

  

  

26 maja 2022 roku odeszła od nas do Pana Koleżanka z naszego Oddziału Jadwiga
Szczutkowska
.
Była uczestniczką wielu turnusów rehabilitacyjnych. Cześć Jej Pamięci... 
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Od 20 maja 2022 r. w  OW STAR w Łebie  trwał 42. Turnus Rehabilitacyjny. Szczegóły w 
ZAPROSZENIE
.
Więcej o turnusie w Działalność / Turnusy Rehabilitacyjne

  

  

2021 rok 

  

  

  

Od 1 października 2021 do marca 2022 r. odbywały się na sali gimnastycznej w SP 14 w
Bydgoszczy zajęcia rehabilitacyjne dla członków
Oddziału Bydgoskiego PTZCA.

  

  

W dniach 10-24 września trwał 41. Turnus Rehabilitacyjny w DW STAR w Łebie Jego przebieg
można zobaczyć klikając powyżej w 
Działalność/ Turnusy rehabilitacyjne. 

  

  

  

Czerwiec 2021 r. Po konsultacji Prezesa Oddziału Bydgoskiego z Katedrą Alergologii Szpitala
Uniwersyteckiego nr 2 w Bydgoszczy i dyrekcją OW STAR w Łebie Zarząd PTZCA Oddziału
Bydgoskiego podjął decyzję o organizacji 41. Turnusu Rehabilitacyjnego w dniach 10-24
września 2021 roku. Oto 
ZAPROSZENIE
.
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Polecamy obejrzenie filmu Romana Rulewskiego o Ośrodku Star w Łebie, gdzie odbył
się 40. Turnus Rehabilitacyjny dla chorych na astmę oskrzelową. Warto obejrzeć na
pełnym ekranie !  -  Tu film.

  

  

  

08 marca 2021 roku odszedł od nas do Pana Członek naszego Oddziału Zdzisław Piatek.
Był uczestnikiem turnusów rehabilitacyjnych od Chomiąży Szlacheckiej do Jastrzębiej
Góry. Cześć Jego Pamięci... 

  

  

  

2020 rok 
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31 października 2020 roku odszedł od nas do Pana Członek naszego Oddziału Edward
Wojciechowski
.
Był uczestnikiem turnusów rehabilitacyjnych od Chomiąży Szlacheckiej do Jastrzębiej
Góry. Cześć Jego Pamięci... 

  

  

Wrzesień 2020 r. Rozwijająca się pandemia covid 19 doprowadziła do zaostrzonych rygorów
zachowań. Te zaostrzenia dotyczą również szkół, w tym SP 14, gdzie odbywały się corocznie
zajęcia rehabilitacyjne. Zarząd Oddziału Bydgoskiego podjął decyzję o zawieszeniu tych zajęć
w roku szkolnym 2020/21 do odwołania. W sprawia rehabilitacji proszę konsultować się Panią
Beatą Weyna 602 436 985. 

  

  

  

5 września 2020 roku odszedł od nas do Pana Członek naszego Oddziału Jerzy
Wyżykowski - Lolek
.
Był uczestnikiem wielu pierwszych turnusów rehabilitacyjnych. Cześć Jego Pamięci...

  

  

  

  

3  sierpnia 2020 Prezes Oddziału Bydgoskiego Kazimierz Kolander  konsultował się z
lekarzami Katedry Alergologii, Immunologii Klinicznej i  Chorób Wewnętrznych w Bydgoszczy w
kontekście zamiaru organizacji 41  Turnusu Rehabilitacyjnego w dniach 11-25 września w OW
w Łebie. Powodem  konsultacji był gwałtowny wzrost infekcji coronavirusem w Polsce.  Lekarze
katedry zalecali odwołanie turnusu i taką, jedynie sensowną w  tej sytuacji decyzję podjął
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Prezes. Tak więc 41 Turnus Rehabilitacyjny  w 2020 roku NIE ODBĘDZIE SIĘ!!! 

  

  

  

  

Zgodzie z decyzjami Rządu możliwa już jest organizacja wypoczynku i działalność
rehabilitacyjna. Nowy, jesienny termin dla 41 Turnusu Rehabilitacyjnego jest ustalony na 11-25
września 2020 roku
. Szczegółowe informacje w
ZAPROSZENIE
. 

  

  

  

29 maja 2020 roku odeszła od nas do Pana Koleżanka Maria Ziętek.
Była uczestniczką wielu turnusów rehabilitacyjnych. Jest nam ogromnie smutno... 

  

  

  

16 kwietnia 2020 roku zmarł Prof. Andrzej Dziedziczko – nestor polskiej alergologii, wybitny
lekarz i naukowiec. Był Członkiem Założycielem
Polskiego Towarzystwa Alergologicznego
, a także wchodził w skład Zarządu Głównego Towarzystwa. Brał udział w tworzeniu Akademii
Medycznej w Bydgoszczy oraz organizował od podstaw wydział pielęgniarski, przekształcony w
obecny wydział nauk o zdrowiu Collegium Medicum UMK. Przez wiele lat aktywnie wspierał
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Oddział Bydgoski PTZCA. 

  

  

Od 20 marca 2020 r. do odwołania w Polsce obowiązuje stan epidemii, aby ograniczyć
rozszerzanie się koronawirusa. Po uzgodnieniu telefonicznym z członkami Zarządu
Oddziału Bydgoskiego PTZCA Prezes Kazimierz Kolander zawiesił zajęcia na sali
gimnastycznej i odwoł
ał 41T
urnus Rehabilitacyjny w terminie wiosennym
w Ośrodku STAR w Łebie. Więcej o planowanym turnusie w 
ZAPROSZENIE

  

  

04 stycznia 2020 roku odbyło się posiedzenie Zarządu Oddziału Bydgoskiego PTZCA. Prezes
Zarządu Kazimierz Kolander przedstawił informacje o frekwencji na zajęciach w sali
gimnastycznej i aktualnej sytuacji finansowej Oddziału. Członkowie Zarządu nie mieli uwagi i
ocenili ją jako pozytywną. Prezes Zarządu omówił umowę na majowy Turnus Rehabilitacyjny z
OW STAR w Łebie podkreślając bardzo korzystne jej fragmenty dla pomyślnej realizacji
turnusu. Poprosił członków zarządu do aktywnego włączenia się w zachęcenie członków
PTZCA do udziału w 41. Turnusie Rehabilitacyjnym.

  

  

2019 rok 

  

  

  

09 grudnia 2019 roku w Restauracji "TOBIASZ" w Bydgoszczy odbyło się tradycyjne Spotkanie
Wigilijno-Noworoczne
. 
Więce
j o spotkaniu po lewej stronie w
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Oddział BYDGOSZCZ / Spotkania Wigilijne / 2019
.

  

Po spotkaniu odbyło się Zgromadzenie Członków i wybór Zarządu oraz Komisji Rewizyjnej.  W
yniki wyboru nowych władz można zobaczyć 
po lewej stronie w
Oddział BYDGOSZCZ / O nas / Władze
.

  

  

  

W terminie 16-30 maja 2019 roku w Ośrodku STAR w Łebie trwał 40. Jubileuszowy Turnus
Rehabilitacyjny
. Informacje o warunkach udziału można zobaczyć w
ZAPROSZENIE...
Aby zmienić wielkość obrazu po otwarciu zaproszenia kliknij po prawej na dole + lub - Klikając
2x na # powiększysz obraz na całą stronę. 

  

  

25 marca 2019 roku odeszła od nas Koleżanka z Bydgoskiego Oddziału PTZCA Maria
Straszewska
.
Marysiu, zawsze uśmiechnięta i otwarta na cały Świat będzie nam bardzo, bardzo Ciebie
brakowało. Jest nam ogromnie smutno...

  

  

2018 rok 
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W dniu 12 grudnia 2018 roku odbyło się w  Restauracji "TOBIASZ" w Bydgoszczy Spotkanie
Wigilijno-Noworocne. Szczegóły były w
Zaproszenie. 
Aby zmienić wielkość obrazu po otwarciu zaproszenia kliknij po prawej na dole + lub - Klikając
2x na # powiększysz obraz na całą stronę. 

  

  

W dniach 16-30 maja 2018 roku w DW DUNA w Jastarni trwał 39. Turnus Rehabilitacyjny. Dla
porządku 
załączam 
ZAPROSZENIE 
na ten Turnus. 
Przebieg poprzednich turnusów można zobaczyć klikając z górnego paska w Działalność/Turnu
sy rehabilitacyjne. 

  

  

  

Przez cały rok szkolny 2017/2018 trwały 2 x w tygodniu od godziny 18 do 20 zajęcia
rehabilitacyjne na sali gimnastycznej SP 14 w Bydgoszczy przy ulicy Żmudzkiej 12.
Przebieg zajęć można zobaczyć na tej stronie z górnego paska Działalność/Sala
gimnastyczna. Ostatnie zajęcia rehabilitacyjne w roku szkolnym 2017/2018 odbyły się w
piątek 11 maja.

  

  

  

2017 rok 
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W piątek 8 grudnia w restauracji Tobiasz odbyło się tradycyjne spotkanie
Wigilijno-Noworoczne członków i sympatyków Oddziału Bydgoskiego Polskiego
Towarzystwa Zwalczania Chorób Alergicznych. Spotkanie nasze zaszczycili swoją
obecnością dr Kazimierz Mulczyński - wieloletni rehabilitant i kierownik turnusów
rehabilitacyjnych, a także nowa (od 1 listopada) rehabilitantka Pani Beata Weyna.

  

  

  

W dniach 20 maja - 3 czerwca 2017 roku trwał 38. Turnus Rehabilitacyjny. - Przebiegł przy
dobrej pogodzie 
bez urazów i wypadków
. 
Tu można zobaczyć 
ZAPROSZENIE 38. NA TURNUS
, a 
informacje o przebiegu Turnusu 
z paska górnego 
Działalność / Turnusy Rehabilitacyjne / 38...

  

  

2016 rok 

  

  

  

W dniu 18.12.2016 r. odszedł na wieczną wachtę żeglarz, lekarz, członek naszego
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Towarzystwa, Ś.P. Jan Chmara. Człowiek o niezwykłej dobroci, ciepła i serdeczności.
Janku bardzo, bardzo b
ędzie 
nam Ciebie brakowało...

  

  

  

  

  

  

Tradycyjne spotkanie Wigilijno-Noworoczne członków oddziału Bydgoskiego odbyło się 16
grudnia 2016 roku o godzinie 18 w Tobiaszu. Tu można zobaczyć
Zaproszenie na spotkanie.
Więcej informacji o przebiegu spotkania w 
Odział BYDGOSZCZ/Spotkania Wigilijne/2016. 

  

  

  

18 Listopada odbył się w Krakowie Walny Zjazd PTZCA. Na zjeździe dokonano wyboru nowych
władz. Z naszego Oddziału do Zarządu Głównego weszli: Kazimierz Kolander i Ryszard
Szczeraban. Do sądu koleżeńskiego weszli: Botwid Chmarzyński i Roman Rulewski.
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Zakończył się jesienny, 37bis Turnus Rehabilitacyjny, który trwał w dniach 4 - 11 września 2016
roku. Informacje o
przebiegu Turnusu można zobaczyć klikając w 
górnym pasku na: 
Działalność / Turnusy Rehabilitacyjne / 37.bis
.

  

  

  

  

W dniach 21 maja - 4 czerwca 2016 roku trwał 37. Turnus Rehabilitacyjny. Cały turnus przebiegł
bez urazów i wypadków przy pięknej słonecznej pogodzie oraz bardzo dobrej atmosferze, w 
g
ościnnym ośrodku DUNA w Jastarni. Tu można zobaczyć 
ZAPROSZENIE NA 37. TURNUS
; 
Informacje o przebiegu Turnusu 
z paska górnego 
Działalność / Turnusy Rehabilitacyjne / 37.
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2015 rok 

  

  

  

  

  

  

W dniu 18 grudnia 2015 r. Oddział Bydgoski zorganizował tradycyjne Spotkanie
Wigilijno-Noworoczne . Pre
zes Oddziału - Kazimierz Kolander przed wzniesieniem toastu za radosne Święta i pomyślność
w Nowym 2016 Roku zaproponował uczcić minutą ciszy odejście dwóch członków naszego
Towarzystwa do Pana. W takcie spotkania Ryszard Szczerban pokazał film obrazujący przebieg
trzech turnusów w 2015 roku, a Prezes omówił plany w zakresie rehabilitacji w 2016 roku. 
Więcej informacji o przebiegu spotkania w 
Odział BYDGOSZCZ / Spotkania Wigilijne / 2015.

  

  

  

  

W dniach 29.09 - 04.10.2015 roku trwał 36bis. Turnus Rehabilitacyjny. Szczegółowe informacje
o turnusie można ujrzeć klikając na pasku górnym w 
Działalność /Turnusy Rehabilitacyjne / 36.bis.
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W dniach 17 - 31 maja 2015 roku trwał 36. Turnus Rehabilitacyjny. Szczegółowe informacje o
turnusie można ujrzeć klikając na pasku górnym w 
Działalność / Turnusy Rehabilitacyjne / 36. 
Tu można zobaczyć 
ZAPROSZENIE NA 36. TURNUS
.
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Z sercem pełnym bólu zawiadamiamy, że w dniu 28.03.2015 r. odszedł od nas wieloletni
wiceprezes naszego  Oddziału i zasłużony członek naszego Towarzystwa Ś.P. Bogumił
Szybczyński, lat 89. Śpij Boguś w spokoju...

  

  

  

  

2014 rok

  

  

  

  

W dniach 19 - 26 września 2014 roku trwał 35.bis Turnus Rehabilitacyjny. Szczegółowe
informacje o turnusie można ujrzeć klikając na pasku górnym w 
Działalność / Turnusy Rehabilitacyjne / 35.bis.
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Z  głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 10.08.2014 r. odszedł do Pana  wieloletni
członek Oddziału Bydgoskiego Ś.P. Jerzy  Kolaszewsk.
Rest in peace...
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W terminie 25 maja - 8 czerwca 2014 roku trwał jubileuszowy 35. Turnus Rehabilitacyjny.
Zobacz szczegółowe informacje o przebiegu turnusu klikając na pasku górnym w 
Działalność / Turnusy Rehabilitacyjne / 35. 
. 
Tu można zobaczyć 
ZAPROSZENIE NA 35. TURNUS
.

  

  

  

  

  

  

2013 rok

  

  

  

  

10 grudnia 2013 roku odbyło się w restauracji Tobiasz w Bydgoszczy Spotkanie
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Wigilijno-Noworoczne
członków Oddziału  Bydgoskiego PTZCA - 
fotorelację ze spotkania można zobaczyć w 
Oddział BYDGOSZCZ/Zdarzyło się/2013 Wigilia
. 
W trakcie spotkania odbyło się 
Walne   Zebranie Członków na którym dokonano wyboru nowych władz Oddziału.  Aktualny
skład Zarządu i Komisji Rewizyjnej można zobaczyć w 
Oddział BYDGOSZCZ 
/ O nas / Władze
.

  

  

  

  

Od 18 do 25 września 2013 roku w DW "DUNA" w Jastarni trwał drugi jesienny Turnus
Rehabilitacyjny . Więcej
informacji na stronie głównej w 
Działalność 
/ 
Turnusy Rehabilitacyjn
e
/
34 bis Turnus Rehabilitacyjny
.
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W dniach 2-16 czerwca 2013 roku trwał 34 Turnus Rehabilitacyjny zorganizowany przez Oddzia
ł Bydgoski PTZCA. Turnus już od kilku lat 
odbywa się 
w  uroczym Domu Wypoczynkowym "DUNA" w Jastarni. Szczegóły można zobaczyć klikając
powyżej w 
Działalność 
/ 
Turnusy Rehabilitacyjn
e
/
34 Turnus Rehabilitacyjny
. 
Tu można zobaczyć 
ZAPROSZENIE NA 34. TURNUS
.

  

  

Zapraszamy do innych podstron Oddział BYDGOSZCZ, ukazujących w pełni naszą działalność
rehabilitacyjną i integrującą, takich jak Sala gimnastyczna, Spotkania Wigilijne, ale też Turnusy
Rehabilitacyjne
, które w szczegółach można zobaczyć z paska górnego poprzez 
Działalność
/ 
Turnusy Rehabilitacyjne
- ZAPRASZAMY

  Administrator strony Ryszard Szczerban (kliknij)
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